constam nos autos do Processo Administrativo nº 06410018.001400/2024-83, conforme dados a seguir:

PARTICIPANTES ENDEREÇO  DO  IMÓVEL
OFERTADO

PREÇO MENSAL

ELLON K M FONSECA, CNPJ
32.328.154/0001-01

Rua  José  Medeiros,  473,
Conjunto  Independência,
Pendências/RN, 59504-000

 
R$  4.810,00  (quatro  mil
oitocentos e dez reais)

MARIA  GILMA  DA  SILVA
FERNANDES,  CPF
088.920.594-91

Praça  Luiz  Gonzaga,  14,
Pendências/RN, 59504-000

 
R$  3.500,00  (três  mil  e
quinhentos reais)

MANOEL  GRIGORIO  DE
BRITO  JUNIOR,  CPF
040.517.804-22

Rua José Medeiros, nº 28, cidade
nova,  Pendências/RN,  59504-
000

R$  2.100,00  (dois  mil  e  cem
reais)

ANNE  LOUISE  DO
NASCIMENTO  NOGUEIRA,
CPF 060.384.774-97

Rod,  RN  118,  km  47,  nº  133,
cidade  Nova,  Pendências/RN,
CEP 59504-000

R$  5.600,00  (cinco  mil  e
seiscentos reais)

A  existência  de  mais  de  uma  proposta  com  equivalência  de  especificações  que  atendem  ao  Edital  de
Chamamento Público nº 05/2025-DPE/RN resulta na impossibilidade de contratação direta por inexigibilidade
de licitação autorizada pelo art.